[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	27 октября 2020г.
	№

	491

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории
 под размещение объекта «Реконструкция орошаемого участка «Лучновский»
в  Урюпинском муниципальном районе Волгоградской области
 с увеличением орошаемой площади»

На основании протокола публичных слушаний от 23.10.2020 года по  проекту планировки и проекта межевания территории под размещение объекта «Реконструкция орошаемого участка «Лучновский» в  Урюпинском муниципальном районе Волгоградской области с увеличением орошаемой площади», в соответствии  со    статьей     46     Градостроительного    кодекса    Российской    Федерации, п о с т а н о в л я ю:

  1. Утвердить проект планировки и проекта межевания территории под размещение объекта «Реконструкция орошаемого участка «Лучновский»                      в  Урюпинском муниципальном районе Волгоградской области с увеличением орошаемой площади».

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Урюпинского

муниципального района                                                                 А.Ю.Максимов